
ZARZĄDZENIE Nr 63/2024 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 20 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

 

 Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 

2022 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 

1914) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów za udział w pracach komisji egzaminacyjnej dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości: 

1) 200,00 zł brutto za udział w pierwszym posiedzeniu komisji danego dnia, 

2) 150,00 zł brutto za udział w  każdym kolejnym  posiedzeniu komisji tego samego dnia. 

§ 2. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 

eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. 

Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, następuje na podstawie umowy o dzieło 

zawartej pomiędzy Gminą Stare Pole a ekspertem. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 115/2023 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 19 grudnia 2023 r. w 

sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów za pracę w komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-08-20T14:39:38+0200




